
PROJEKTERINGSCHEF TIL SPÆNCOM

Vil du være leder for en gruppe dygtige medarbejdere i en af de førende danske virksomheder i
byggebranchen?

Spæncom har sat standarden indenfor dansk betonelementbyggeri i 75 år som en specialiseret
partner, der kan omsætte kundernes ideer til konkret betonviden. Vi er med fra første fase til
færdigt byggeri - fra traditionsrige byggerier til nytænkende koncepter. Vi
vil være Danmarks førende leverandør af bæredygtige betonelement-løsninger. Den vigtigste
udfordring hele branchen står over for, er at reducere det miljømæssige aftryk, og vi vil fortsætte
med at gå forrest og tackle udfordringen proaktivt. Det er også fremover Spæncoms betonpionerer,
der bygger Danmark.
Spæncom er en del af Consolis Gruppen - en førende europæisk producent af præfabrikerede
betonprodukter - der er repræsenteret med fabrikker i 17 lande. 
Den nye projekteringschef skal lede og koordinere ressourcerne i projekteringsafdelingen i
Hedehusene samt sikre, at vi afleverer vores projekter til kunden til aftalt tid og i rette kvalitet. Dette
omfatter det fulde ledelsesansvar for 10 medarbejdere i afdelingen. Projekteringschefen bliver en
del af ledergruppen i projekteringsafdelingen og referer til afdelingschefen for projektering.
Projekteringschefens primære ansvarsområder omfatter:

Medvirke til at omsætte virksomhedens strategi til handlingsplaner for eget funktionsområde.●

Daglig ledelse af medarbejdere i projekteringsafdelingen, herunder fastholdelse, udvikling og

rekruttering.

●

Medvirke til at holde virksomhedens kvalitetssystem for projekteringsområdet opdateret.●

Omkostningsbudget for projekteringsafdelingen.●

Sikre trivsel og lavt fravær i eget område.●

Sikre tæt og godt samarbejde til øvrige afdelinger.●

Overordnet ressourcestyring så produktionsplaner overholdes.●

Coaching af medarbejdere.●

Den ideelle projekteringschef har en relevant teknisk uddannelse indenfor byggeri. Dertil kommer: 

Engelsk og dansk i skrift og tale.●

Gerne erfaring som fagleder eller projektleder.●

Erfaring med konstruktioner og projektering.●

Fagligt nysgerrig.●

Innovativ.●

Spæncom tilbyder:

Du bliver en del af et uformelt og dynamisk team med høj faglighed og trivsel.●

Du får 10 dygtige medarbejdere, som du skal få til at opfylde deres fulde potentiale.●

Fleksible arbejdstider.●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling og efteruddannelse.●

Løn efter kvalifikationer, pension og sundhedsforsikring.●

Arbejdssted i Hedehusene.●

Hos Spæncom tror vi på, at fremtidens bæredygtige og solide Danmark skal bygges med
mennesker og miljø for øje - det sker bedst, når kompetence og arbejdsglæde går hånd i hånd. Vi
har det sjovt og spiller hinanden gode, når vi arbejder sammen om at finde de bedste løsninger.
Spæncom har indgået samarbejde med Pointer A/S om rekrutteringen af den nye
projekteringschef. Du er derfor velkommen til at kontakte Partner Peter Vidstid hos Pointer A/S på
+45 20 68 45 65 for uddybende information. Enhver henvendelse vil blive behandlet fortroligt.
Ansøgning sendes snarest til pv@pointersearch.dk.
 

Frist:

Kontaktperson:
Peter Vidstid

Jobområde:
Projektering

Ansættelsesform:
Funktionær


	PROJEKTERINGSCHEF TIL SPÆNCOM
	PROJEKTERINGSCHEF TIL SPÆNCOM

	Vil du være leder for en gruppe dygtige medarbejdere i en af de førende danske virksomheder i byggebranchen?

